דף לימוד בנושא סגולת ישראל והחשיבות בלימוד סגוריה על עם ישראל

■ פתיחה :

הבה נפתח בדבריו של בעל המסילת ישרים, לרבי משה חיים ב"ר יעקב חי לוצאטו אשר נולד בפאדובה שבאיטליה בשנת תס"ז (1707). היה תלמיד מובהק של ר' ישעיהו באסן בעל שו"ת 'לחמי תודה'. מגיל צעיר עסק באופן מעמיק בתורת הנגלה והנסתר, בשירה ומליצה, והוכר כבעל כשרונות מיוחדים.

ספר מסילת ישרים פרק יט

ואמנם עוד עיקר שני יש בכוונת החסידות, והוא טובת הדור, שהנה ראוי לכל חסיד שיתכוין במעשיו לטובת דורו כולו, לזכות אותם ולהגן עליהם.